
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

Zadavatel: Obec Drahelčice 

Sídlo: Na Návsi č. p. 25, 252 19 Drahelčice 

IČO: 002 33 200 

Název veřejné zakázky: Rekonstrukce komunikace Malá Strana - 1. etapa 

 

Ke shora uvedenému zadávacímu řízení zadavatel vyhotovuje tuto písemnou zprávu zadavatele, 

ve které v souladu s § 217 odst. 2 zákona uvádí tyto údaje: 

a) označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cenu sjednanou ve smlouvě na 

veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena 

i. Zadavatel: Obec Drahelčice, Na Návsi č. p. 25, 252 19 Drahelčice, IČ 002 33 200 

ii. Předmět veřejné zakázky: Provedení veškerých prací a dodávka veškerých 

materiálů pro realizaci stavby „Rekonstrukce komunikace Malá Strana - 1. etapa“ 

iii. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: smlouva nebyla uzavřena 

b) použitý druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení 

c) označení účastníků zadávacího řízení 

Zadávacího řízení se nezúčastnil žádný účastník, zadávací řízení bylo zrušeno. 

d) označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

e) označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 

dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně 

odůvodnění jejich výběru 

Smlouva nebyla uzavřena. 

f) označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi 

Není relevantní. 

g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem, byla-li použita 

Není relevantní. 

h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Není relevantní. 



i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Není relevantní. 

j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomuto došlo 

Zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení, neboť z důvodu administrativního 

nedopatření nebyla na profilu zadavatele prodloužena lhůta pro podání nabídek dle 

vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 uveřejněného dne 29. 4. 2024. 

 

V zadávacím řízení proto není po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebyl žádný účastník a 

zadavateli proto nezbylo, než zadávací řízení dle § 127 odst. 1 zákona zrušit. 

k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Není relevantní. 

l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 

střet zájmů zjištěn 

Není relevantní. 

m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Není relevantní, nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

Není relevantní. 

 

 

V Drahelčicích dne 19. 3. 2024 

 

Ing. Petra Ďuranová, starostka 


